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MUHHUCTEPCTBO TPYJIA U COLUUAJIBHOI'O PA3BUTHUS
HOBOCHUBUPCKOM OBJIACTH

IMPUKA3
£3.09 2024 N 1/0

r. HoBocuOupck

O BHeCeHMH U3MEHEHUs B IPUKA3 MUHUCTEPCTBA TPY/IA U COLMAILHOIO Pa3BUTHS
HoBocubupckoii obnactu ot 27.12.2023 Ne 2411

B nenax ynopsaoueHus paboThl rocyaapCTBEHHOTO aBTOHOMHOIO YUYpPeKIECHHS
coumanbHoro obcnyxkuBanus HoBocubupckoit obnactu «PeaOunuTallMOHHBIH LEHTP
JUlsl JleTel U NOJIPOCTKOB € OrpaHMYEeHHBIMM BO3MOJKHOCTAMH 370poBbsi «Paccer»
Ha 2024 roa v Ha naHoBseIH nepuoa 2025 u 2026 rojoB

NPUKA3BIBAIO:

B npukaz muHHcTepcTBa TpyAa M couuanbHoro pas3BuTus HoBocubGupckoi
obmactu ot 27.12.2023 Ne 2411 «OO6 yTBepxk/JeHHH TOCYAapPCTBEHHOIO 3aJlaHMs
roCyJapCTBEHHOMY AaBTOHOMHOMY  YUPEXJCHHIO COLMAIbHOIO  0OCIyKHBAHHS
Hosocubupckoii obnactu «PeabunuralMOHHBIH UEHTp i JeTed U MOAPOCTKOB C
OrpaHHYE€HHBIMH BO3MOXHOCTSIMHU 3710poBbs «PaccBer» Ha 2024 roa M Ha IIaHOBBIN
nepuoa 2025 u 2026 rogoB» BHECTH CIEAYIOLIHE H3MEHEHUS:

noAnyHKT 2.5 «O0beM rocy1apCTBeHHBIX YCIYT B HaTypalbHbIX NOKa3aTesX Ha
2024 ron» mynkrta 2 «MHas undopmanus, HeodXoauMast 11 BBITIOJIHEHHS (KOHTPOJIS 3a
BBIIOJIHEHMEM) TrocyaapcTBeHHoro 3ananusi» uactu 3 «lIpoune cBenenuss o
rocyJJapCTBEHHOM 3a/laHUM» rocyapCcTBEHHOTo 3a7aHusa Ne 24 MUHMCTEPCTBA TpyJAa H
couuanbHoro passutus HoBocubupckoit obnactu rocyaapcTBEHHOMY aBTOHOMHOMY
YUPEXKIECHUIO COLHANIBHOIO o0cny)KUBAHUS HoBocubupckoi obnactu
«PeabunutanMoOHHBIH ULEHTp IS JeTeid M IOJAPOCTKOB C  OrPaHUYEHHBIMH
BO3MOXKHOCTSIMH 310p0Bbs «PaccBeT» Ha 2024 roa u Ha nutaHoBbii nepuoa 2025 u 2026
TOJIOB U3JI0XKHUTh B CJAEAYIOLLEH pe/laKLluu:

«2.5. O6bem rocy1apcTBEHHBIX YCIIYT B HATYpalibHbIX nokaszarensx Ha 2024 ro:

No HaumenoBanue En. 3nauenus rnokaszaresnei oObemMa rocy1apcTBEHHOH
1/ nokasarels H3MepeH YCIIYTH
s I 11 111 IV Bceero

KBapTajl | KBaprain | KBapTaj | Ksapral




[Tpenocrasnenue
COLHATIBHOTO
o0cmyKHBaHUS B
cranuoHapHoii popme

Yeo.

20
(16/4)

22
(20/2)

23
(23/0)

22
(22/0)

87
(81/6)

[IpenocraBnenne
COLMATTLHOTO
obcmyXuBaHUA B
MOJTyCTallMOHAPHOM
(opme (015
I'pax1anuH npu
HaMyuKM pebeHka WM
gereit (B TOM 4HCIE
HaXOAAMIHXCS o1
OIEKOH,
MONEYHTEILCTBOM ),
MCIIBITHIBAFOIIHX
TPYAHOCTH B
COLHAIbHOH
ajanTaiuH)

Yen.

71
(30/6/35)

97
(30/6/35/
16/5/5)

71
(30/6/35)

167
(60/12/69/
16/5/5)

406
(150/30/
174/32/
10/10)

[IpoBeenne
CEMHHAPOB,
KoHpepeHumi

Cemunap

10

Munuctp

».
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